
Muzeum Blanenska, příspěvková organizace
se sídlem Zámek1,11,
Blansko 678Ot
jednající Mgr. Bc. Pavlínou Komínkovou, ředitelkou
(dále jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

Blanka ponížilová

,--.r9LvÝ

40

vlJlv uLLu. J-

(dále jako ,,zhotoviteIka" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č.89/2OI2

Sb., občanský zákoník (dále jako ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo

l.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitelka se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svŮj náklad a nebezpeČÍ Pro

objednatele dílo spočívající ve zpracování studie a projektové dokumentace pro novou archeologickou

expozici realizovanou v Muzeu B|anenska v letech 2OL6 a 2Ot7.

2. objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotovitelce

cenu dle ustanoveníčl. lll této smlouvy.

ll.
Termín plnění, předání díIa, kontrola provádění díla

\

1. Dílo dle této smlouvy se poVažuje za řádně provedené jeho řádným dokončením a předáním

objednatelive stavu umožňujícím jeho řádné užívání objednatelem.
2. Zhotovitelka se zavazuje objednateli předávat dílo po dvou částech, a to
a) do 30. 6.2016 předá studii expozice, který bude obsahovat zpracování expozice s názvem Cesta do

pravěku, a to v souladu s obsahem nástinu scénáře, který byl zhotovitelce poskytnut jako odborný

podklad pro zpracování studie. Studie bude obsahovat popis výtvarného zpracování a rozvrŽení

expozice ve 4 místnostech v přízemí blanenského zámku,' kde bude expozice realizována. Studie bude

obsahovat zpracováníjednotlivých místností, podle období, na které se budou tématicky zaměřovat a

přehled interaktivních a výstavních prvků, které se budou pro expozicivyrábět.

b) Nejpozději do 30. 7.2oL6 předá zhotovitelka objednateli projektovou dokumentaci k vybraným

prvkům zpracovaným ve studii. Projektová dokumentace bude obsahovat podrobný popis jednotlivých

prvků a graficky zpracované kresby pro zadání výroby jednotlivých prvků.

3. před odevzdáním díla jeho náležitosti zhotovitelka průběžně konzultuje s pověřeným

za městnancem objednatele.

Mblullf ut6


